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PËR NJË NDRYSHIM NË FTESËN PËR OFERTË 

 

 

Në ftesën për ofertëpër Procesin Konkurrues “Për përzgjedhjen e projektit që do të përfitojë 

masat mbështetëse për ndërtimin e impiantit fotovoltaik në zonën e Karavastasë”, të 

publikuar në Buletinin e Njoftimeve Zyrtare, të datës 20.01.2020 dhe 27.02.2020, bëhet 

ndryshimi i Afatit për Dorëzimin e Ofertave dhe Hapjes së Ofertave, si më poshtë: 

 

 

Afati për Dorëzimin e Ofertave: 30 Mars 2020, ora 12.00 (Ora e Evropës Qendrore). 

 

Hapja e Ofertave:30 Mars 2020, ora 12.00 (Ora e Evropës Qendrore). 

 

 

 

Informacion shtesë mbi Dokumentet e Procesit Konkurrues mund të gjeni në website e 

Autoritetit Kontraktues http://infrastruktura.gov.al. 
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